Zary dnia 15.07.20109r.

105. Kresowy Szpital Wojskowy z Przychodnia
Samodzielny Publiczny Zaktad Opieki Zdrowotne;j
w Zarach

Znak sprawy: 105.KSzWzP SP ZOZ - DZP-2612-23-2019

Do wiadomosci wykonawcow

Dotyezy: przetargu nieograniczonego na sukcesywng dostawe réznych produktéw leczniczych .

W zwiagzku z wnioskami o wyjasnienie tresci specyfikacji istotnych warunkéw zamowienia, ztozonymi przez
wykonawcoéw, dzialajagc w imieniu Zamawiajacego, na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29.1.2004 r. —
Prawo zaméwien publicznych (Dz.U. z 2015 r. ,poz. 2164 ze zm.), wyjasniam, co nastgpuje, oraz wprowadzam
do specyfikacji istotnych warunkéw zamdwienia nastepujace zmiany:

Zestaw nr 1

Pytanie nr 1 Ponizsze pytanie dotyczy opisu przedmiotu zaméwienia w Zadaniu nr 1 poz. 138 w przedmiotowym
postgpowaniu:

1. Czy w poz. 138§ Zamawiajacy dopusci zaoferowanie produktu LactoDr, zawierajacego zywe, liofilizowane
kultury bakterii probiotycznych najlepiej przebadanego pod wzglgdem klinicznym szczepu Lactobacillus
rhamnosus GG ATTC53103 w stezeniu 6 mld CFU/ kaps? Produkt jest konfekcjonowany w opakowaniach x 20
lub x 30 kapsulek (prosimy o mozliwos¢ przeliczenia na odpowiednig liczbe opakowan i zaokraglenia
uzyskanego wyniku w gére).

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza zaoferowanie produktu LactoDr, zawierajacego zywe, liofilizowane
kultury bakterii probiotycznych przebadanego pod wzgledem klinicznym szczepu Lactobacillus rhamnosus GG
ATTC53103 w stezeniu 6 mld CFU/ kaps/. Zamawiajacy dopuszcza przeliczenie na odpowiednig liczbe
opakowan i zaokraglenia uzyskanego wyniku w gore.

Pytanie nr 2 Ponizsze pytania dotycza opisu przedmiotu zamoéwienia w Zadaniu nr 1 poz. 139 w
przedmiotowym postepowaniu:

1. Czy Zamawiajacy dopusci zaoferowanie produktu konfekcjonowanego w opakowaniach x 30 kaps. — po

przeliczeniu na odpowiednia liczbe opakowan?

Odpowiedz: Zarawiajacy dopusci zaoferowanie produktu konfekcjonowanego w opakowaniach x 30 kaps. — po

przeliczeniu na odpowiednig liczbe opakowan.

2. Czy Zamawiajacy wymaga produktu zawierajacego zywe kultury bakterii probiotycznych w postaci
liofilizowane;j?

Odpowiedz: Zarnawiajacy dopuszcza produkt zawierajacy zywe kultury bakterii probiotycznych w postaci

liofilizowanej nie wymaga.

3. Czy Zamawiajacy wymaga zaoferowania produktu, ktory nie zawiera glutenu, laktozy i sacharozy?

Odpowiedz: Zarnawiajacy nie wymaga ale dopuszcza produkt, ktéry nie zawiera glutenu, laktozy i sacharozy .

Pytanie nr 3 Ponizsze pytanie dotyczy opisu przedmiotu zamdwienia w_Zadaniu nr 1 poz. 269 w
przedmiotowym postepowaniu:

1. Czy Zamawiajacy wymaga zaoferowania produktu zawierajacego liofilizowane Kkultury bakterii
probiotycznych w stezeniu 1mld CFU/ kroplg?
Odpowiedz: Zamawiajacy nie wymaga ale dopuszcza produkt, zawierajacy liofilizowane kultury bakterii
probiotycznych w stezeniu 1mld CFU/ krople.



Pytanie nr 4 Ponizsze pytanie dotyczy opisu przedmiotu zaméwienia w_Zadaniu nr 1 poz. 276 w

przedmiotowym postepowaniu:
1. Czy w poz. 276 Zamawiajacy dopusci zaoferowanie produktu LactoDr. krople?
Odpowiedz: Zamawiajacy dopusci zaoferowanie produktu LactoDr. Krople.

Zestaw nr 2

1. Czy mozna wyceni¢ lek rownowazny pod wzgledem skfadu chemicznego i dawki lecz roznigcy sie postacig
(tabletki na np.: powlekane, tab. Dojelitowe lub kapsulki lub drazetki i odwrotnie fiolki na np.: amputki i
odwrotnie) przy zachowaniu tej samej drogi podania?
Odpowiedz: Zamawiajacy wyraza zgodg na wycenienie leku pod wzgledem sktadu chemicznego i dawki lecz
rézniacy si¢ postacig przy zachowaniu tej samej drogi podania .

2. Czy w przypadku zakonczenia produkcji leku Zamawiajacy dopusci wycene po ostatniej cenie oraz podanie
odpowiedniej informacji? W przypadku odpowiedzi negatywnej prosimy o okre$lenie jak postgpi¢ w sytuacji
zakonczenia produkcji leku.

Czy w przypadku wstrzymania /braku produkcji leku Zamawiajacy dopusci wycene po ostatniej cenie oraz
podanie odpowiedniej informacji? W przypadku odpowiedzi negatywnej prosimy o okreslenie jak postapi¢ w
sytuacji wstrzymania / braku produkc;ji leku.

Odpowiedz: W przypadku braku produkcji , braku harmonizacji, badZz wycofaniu leku - wycenié pozycje w
formularzu  asortymentowo-cenowym podajac udokumentowang ostatnig cen¢ sprzedazy oraz podanie
odpowiedniej informacji pod formularzem asortymentowo-cenowym o jego braku, badz wycofaniu z
produkcji.

3. Prosimy o podanie, w jaki sposob prawidlowo przeliczy¢ ilo$¢ opakowan handlowych w przypadku
wystepowania na rynku opakowan posiadajacych inng ilo$¢ sztuk (tabletek, amputek, kilograméw itp.), niz
umieszczone w SIWZ, a takze w przypadku, gdy wycena innych opakowan lekéw spetniajacych wiasciwosci
terapeutyczne jest korzystniejsza pod wzgledem ekonomicznym (czy podac petne ilosci opakowan zaokraglone
w gore, czy ilos¢ opakowan przeliczy¢ do dwoch miejsc po przecinku)?

Odpowiedz: Aby prawidlowo przeliczy¢ ilo$¢ opakowan handlowych w przypadku, jezeli przy przeliczeniu ze
sztuk na opakowania, ilos¢ opakowan nie jest liczba catkowita podawaé pelne ilosci opakowan zaokraglone w

gore.

5. Czy Zamawiajacy wyrazi zgod¢ na wstawienie w pakiet nr 1 poz. 125 lek Seebri Breezhaler 44 mcg x 30
kaps + inhal.?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza rowniez zaoferowanie produktu lek Seebri Breezhaler 44 mcg x 30 kaps
+ inhal.

6. Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na wstawienie w pakiet nr 1 poz. 130 lek Guaja VIS 20mg/g syrop 200g w
ilosci 5 op.?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza réwniez zaoferowanie produktu lek Guaja VIS 20mg/g syrop 200g po
odpowiednim przeliczeniu.

7. Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na wstawienie w pakiet nr 1 poz. 139 lek LactoDr. X30kaps. W ilosci 18
op.?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza rowniez zaoferowanie produktu lek LactoDr. X30kaps po odpowiednim
przeliczeniu.

8. Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na wstawienie w pakiet nr 1 poz. 142 lek Sinemet CR 200/50 x 100 tab. O
zmodyf.uwal.?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza réwniez zaoferowanie produktu lek Sinemet CR 200/50 x 100 tab. O
zmodyf.uwal.

9. Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na wstawienie w pakiet nr 1 poz. 146 Lubragel steryl. Zel z lidoc. 11 mIx25
szt. w ilo$ci 2 op.?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza réwniez zaoferowanie produktu Lubragel steryl. Zel z lidoc. 11 mIx25
szt. po odpowiednim przeliczeniu.



10. Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na wstawienie w pakiet nr 1 poz. 147 Lubragel steryl zel z lidoc. 6ml x 25
szt w ilosci 2 op.?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza réwniez zaoferowanie produktu Lubragel steryl. Zel z lidoc. 6 mIx25
szt. po odpowiednim przeliczeniu.

11. Czy Zamawiajacy wyrazi zgodg na wstawienie w pakiet nr 1 poz. 181 lek Nystatyna Teva 100 000jm/ml
5,8g(28ml) ilosci 10 op.?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza rowniez zaoferowanie produktu 181 lek Nystatyna Teva 100 000jm/ml
5,8g(28ml) po odpowiednim przeliczeniu.

12. Czy Zamawiajacy wyrazi zgod¢ na wstawienie w pakiet nr 1 poz. 269 lek LactoDr. Krople 5 ml.?
Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza rowniez zaoferowanie produktu lek LactoDr. Krople 5 ml.

13. Czy Zamawiajacy wyrazi zgodg na wstawienie w pakiet nr 1 poz. 276 lek LactoDr krople 5 m1?
Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza réwniez zaoferowanie produktu lek LactoDr. Krople 5 ml.

14. Czy Zamawiajacy wyrazi zgodg na wstawienie w pakiet nr 1 poz. 286 lek Ins. Actrapid Penfil 100j 3ml x 5
(krétko dzialajaca), czy Ins. Novo Rapid Penfil 100j 3 ml x 10 (szybkodziatajaa)?
Odpowiedz: Zamawiajacy wymaga wyceny w poz. 286 lek Ins. Actrapid Penfil 100j 3ml x 5 (krétko

dzialajaca).

Pozostata tres¢ specyfikacji istotnych warunkéw Zaméwienia pozostaje bez zmian.
Powyzsze informacje nalezy traktowa¢ jako integralng czg¢s$¢ specyfikacji istotnych warunkéw zaméwienia




